



Advertidos errores materiales en la Resolución de 25 de septiembre de 2017 del Rectorado de la Universidad de León, por la que se publican las listas provisionales del concurso convocado por Resolución de 5 de septiembre de 2017, se procede a su subsanación:

1.- En la página 1, del Anexo I, en la plaza DL002231,

Donde dice:

"PLAZA: DL002231
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de
APELLIDOS **NOMBRE** **DNI** **A/E** **MOTIVOS**
FUENTE PEREDA MARIA CARMEN DE 09.715.313-F A
GÓMEZ PÉREZ MARÍA TERESA 09.772.413-N A"

Debe decir:

"PLAZA: DL002231
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de
APELLIDOS **NOMBRE** **DNI** **A/E** **MOTIVOS**
FUENTE PEREDA MARIA CARMEN DE 09.715.313-F E No cumple requisitos 3.3.C. No trabaja en el Centro de la plaza.
GÓMEZ PÉREZ MARÍA TERESA 09.772.413-N A

2.- En la página 1, del Anexo I, en la plaza DL002232,

Donde dice:

"PLAZA: DL002232
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de
APELLIDOS **NOMBRE** **DNI** **A/E** **MOTIVOS**
CALVO ARIAS MARÍA DEL MAR 09.787.931-M A",

Debe decir:

"PLAZA: DL002232
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de
APELLIDOS **NOMBRE** **DNI** **A/E** **MOTIVOS**
CALVO ARIAS MARÍA DEL MAR 09.787.931-M E No cumple requisitos 3.3. C. No trabaja en el Centro de la plaza".

3.- En la página 5, del Anexo I, en la plaza DL002255,

Donde dice:

"PLAZA: DL002255
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería

DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	GARCÍA	ALBERTO	11.968.016-N	A	
GONZÁLEZ	PÉREZ	SILVIA	71.884.870-A	E	NO CUMPLE REQUISITO 3.3.C
PÉREZ	PÉREZ	MARÍA JOSÉ	10.203.434-J	A	
QUIÑONES	PÉREZ	MARTA	71.423.007-A	A"	

Debe decir:

"PLAZA: DL002255
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	GARCÍA	ALBERTO	11.968.016-N	A	
GONZÁLEZ	PÉREZ	SILVIA	71.884.870-A	E	No cumple requisito 3.3.C. Es interina.
PÉREZ	PÉREZ	MARÍA JOSÉ	10.203.434-J	A	
QUIÑONES	PÉREZ	MARTA	71.423.007-A	E	No cumple requisito 3.3.C No trabaja en la Unidad de la plaza".

4.- En la página 5, del Anexo I, en la plaza DL002256,

Donde dice:

"PLAZA: DL002256
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	GARCÍA	ALBERTO	11.968.016-N	A	
GONZÁLEZ	PÉREZ	SILVIA	71.884.870-A	E	NO CUMPLE REQUISITO 3.3.C
GONZÁLEZ	VALDÉS	MARÍA LUISA	09.706.107-S	A	
QUIÑONES	PÉREZ	MARTA	71.423.007-A	A",	

Debe decir:

"PLAZA: DL002256
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Enfermería
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	GARCÍA	ALBERTO	11.968.016-N	A	
GONZÁLEZ	PÉREZ	SILVIA	71.884.870-A	E	No cumple requisito 3.3.C. Es interina.
GONZÁLEZ	VALDÉS	MARÍA LUISA	09.706.107-S	A	
QUIÑONES	PÉREZ	MARTA	71.423.007-A	E	No cumple requisito 3.3.C. No trabaja en la Unidad de la plaza".

4.- En la página 8, del Anexo I, en la plaza DL002275, rectificado por la corrección de errores de fecha 26 de septiembre de

2017,

Donde dice:

"PLAZA: DL002275 CAMPUS PONFERRADA
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Fisioterapia
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	ÁLVAREZ	SILVIA	44.427.496-Y	A"	

Debe decir:

"PLAZA: DL002275 CAMPUS PONFERRADA
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Fisioterapia
DEPARTAMENTO Enfermería y Fisioterapia
CONVOCATORIA: martes, 05 de septiembre de

APELLIDOS		NOMBRE	DNI	A/E	MOTIVOS
GONZÁLEZ	ÁLVAREZ	SILVIA	44.427.496-Y	E	No justifica puesto de trabajo".

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta resolución, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión u omisión de las relaciones de admitidos y excluidos.

León, 27 de septiembre de 2017
EL VICERRECTOR DE PROFESORADO,

Fdo.: Miguel Ángel Tesouro Díez